МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29

ул.Школьная,  11,д.  Шумаки,  г .  Коркино Челябинской области,  456550.

Тел. : 89518190356 E-mai l : Korkino-SCH00 L29@mai l . ru

Приказ №  ____

От 24.12.2019г.

 Об итогах участия в школьном и муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

и обновление информационного банка данных одаренных детей.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении  Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», от 17.03.2015г. № 249 «О внесении изменений в

Порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденные приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252»,

приказами Министерства образования и науки Челябинской области от 22.07.2014 г. №

01/2282 «Об обеспечении организации и проведения Всероссийской олимпиады

школьников в Челябинской области», от 15.05.2015 г. № 01/1327 «О внесении изменений

в приказ Министерства образования и науки Челябинской области от 22.07.2014 г. №

01/2282, от 29.07.2019 г. № 01/2688 «Об обеспечении организации и проведении

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», от 31.07.2019 г. №

01/2721 «об организации и проведении школьного этапа олимпиады школьников в 2019-

2020 учебном году», в соответствии с приказом Управления образования Администрации

Коркинского муниципального района от 28.08.2019г. № 352 «Об организации и

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2019-2020

учебном году», в соответствии с приказами Министерства образования и науки

Челябинской области от 30.07.204 г. № 01/2357 «Об утверждении Положения об

областной олимпиаде  школьников», от 31.07.2019 г.  № 01/2722 «Об обеспечении

организации и проведения областной олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»,

от 04.10.2019 г. № 01/3541 «Об организации и проведении муниципального этапа

областной олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», в соответствии с приказом

Управления образования Администрации Коркинского муниципального района № 478 от

14.10.2019г., на основании приказов по учреждению – Приказ № 316/1 «Об организации и

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году» проходил школьный этап олимпиады  с 19.09.2019 по 22.10.2019 года по

общеобразовательным предметам: английский язык, астрономия, биология, МХК,

история, литература, математика, обществознание, ОБЖ, право, русский язык,

технология, физика, физическая культура, химия, экология, экономика, психология  в

соответствии с графиком.

На основании решения жюри, на основании представленной справки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году (Приложение 1)

2. Утвердить информационный банк данных по одаренным детям с учетом

результатов победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году (Приложение 2).

3. Педагогам школы использовать в работе, как с одаренными детьми, так и в

целом в организации образовательного процесса современные формы, методы и

приёмы обучения, продолжит работу по совершенствованию и развитию у

обучающихся экспериментальных навыков, умений применять знания в

нестандартной ситуации, самостоятельно моделировать свою  поисковую

деятельность при решении экспериментальных задач, участвовать в

дистанционных олимпиадах с целью приобретения практических навыков

участия в олимпиадном движении.

4. Информацию по итогам довести до педагогов на совещании при директоре.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Ткач Е.И.

Директор                   Иноземцева Е.А.

Ознакомлены:

Приложение 1

К приказу№____от___________

Список победителей и призеров:

№ п/

п

Предмет Ф.И.

учащегося

Класс Кол-во

баллов

Статус

участника

Ф.И.О.

педагога

1 Русский язык Ожигина

Александра

4 28 призер Павлов В.А.

2 Русский язык Гераськин

Прохор

4 41.4 победитель Павлов В.А.

3 Русский язык Никитин

Артем

6 22 призер Шляпникова

Е.Д.

4 Русский язык Печникова

Виктория

6 29 победитель Шляпникова

Е.Д.

5 Физическая

культура

Киселев

Сергей

5 72,6 победитель Краюшкина

И.В.

6 Физическая

культура

Мальцев

Артем

5 69,4 призер Краюшкина

И.В.

7 Физическая

культура

Ветров

Станислав

5 66,1 призер Краюшкина

И.В.

8 Физическая

культура

Морозов

Данила

6 82,3 победитель Краюшкина

И.В.

9 Физическая

культура

Данилов Иван  7 73,1 призер Краюшкина

И.В.

10 Физическая

культура

Шведов

Никита

7 73,8 победитель Краюшкина

И.В.

11 Физическая

культура

Агеев

Владислав

8 90,6 победитель Краюшкина

И.В.

12 Физическая

культура

Колобаев

Кирилл

8 82,2 призер Краюшкина

И.В.

13 Физическая

культура

Мансуров

Данила

9 84,4  победитель Краюшкина

И.В.

14 Физическая

культура

Ведерникова

Александра

6 65,3 победитель Краюшкина

И.В.

15 Физическая

культура

Котлубовская

Анастасия

6 76,1 победитель Краюшкина

И.В.

16 Физическая

культура

Яговец

Люсине

8 60,4 победитель Краюшкина

И.В.

17 Физическая

культура

Пермякова

Екатерина

9 90,2 победитель Краюшкина

И.В.

18 Физическая

культура

Пермякова

Елизавета

9 82,6 призер Краюшкина

И.В.

Приложение 2 к

Приказу №___ от _________

Банк данных  одаренных детей

№ Предмет  ФИ  Педагог Статус

1 Математика Данилов Иван Виниченко Л.Р. участник МЭ ВОШ

2 Физическая культура Агеев Владислав Краюшкина

И.В.

призер МЭ ВОШ

3 Пермякова Екатерина Краюшкина

И.В.

призер МЭ ВОШ